Câmara Municipal de Santa Albertina
———CNPJ 51.842.219/0001-79 ———"""j

Rua Pedro Prudente de Moraes, 1022 - Fone: (17) 3633-1326
CEP: 15750-000 - SANTA ALBERTINA - SP

PORTARIA N° 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2005
(Designa Comissão Permanente de Licitação)

SEBASTIÃO ROCCO, Presidente da Câmara
Municipal de Santa Albertina, Comarca de Jales, Estado de São
Paulo, Etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

nmn
6WS..^,....... t « /-X

MO^ETTI
casado., vereador, residente e domiciliado à Rua Um, n° 258,
Jardim Aprazível, nesta cidade, FLAVIA REGINA VELO
LUCON, RG: 27.347.887-4 CPF: 260.09.488-51, brasileira,
casada, auxiliar de secretaria, residente à Rua João Rossignolo,
650, Loteamento Jardim Avenida, nesta cidade e ROSÂNGELA
MARISA TÉZZON, RG n° 25.915.910-4-SSP/SP, CPF/MF n°
264.837.218-03, brasileira, solteira, contadora, residente à Rua Pedro
Prudente de Moraes, 542, bairro centro, nesta cidade, sob a
Presidência do primeiro nomeado, constituem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, da Câmara Municipal de
Santa Albertina/SP, no período de 03 de janeiro de 2005 a 31
de dezembro de 2005.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Santa Albertina,
Em 03 de Janeiro de 2005

AP.